
Delikt / StA M W U Gesamt

StGB 702 166 302 1170

283 Verhetzung 702 166 302 1170

020 WKStA 4 4 8

037 StA Wien 244 48 174 466

118 StA Korneuburg 18 6 3 27

128 StA Krems an der Donau 6 3 4 13

198 StA St. Pölten 27 4 8 39

238 StA Wiener Neustadt 21 7 7 35

308 StA Eisenstadt 26 8 5 39

449 StA Linz 96 17 45 158

468 StA Ried im Innkreis 5 5

498 StA Steyr 13 1 4 18

518 StA Wels 40 9 9 58

568 StA Salzburg 10 5 6 21

608 StA Leoben 23 4 5 32

635 StA Graz 60 13 13 86

728 StA Klagenfurt 50 6 2 58

816 StA Innsbruck 24 11 6 41

928 StA Feldkirch 35 20 11 66

VerbotsG 1947 2391 451 726 3568

3a Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über das Verbot der NSDAP 8 2 4 14

020 WKStA 1 1

037 StA Wien 2 2

238 StA Wiener Neustadt 1 1

449 StA Linz 2 2 4

928 StA Feldkirch 2 2 2 6

3b Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über das Verbot der NSDAP 1 1 2

037 StA Wien 1 1

308 StA Eisenstadt 1 1

3d Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über das Verbot der NSDAP 14 2 13 29

037 StA Wien 3 1 2 6

128 StA Krems an der Donau 1 1

608 StA Leoben 6 3 9

728 StA Klagenfurt 3 3

816 StA Innsbruck 1 5 6

928 StA Feldkirch 1 3 4

3g Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über das Verbot der NSDAP 2181 418 658 3257

037 StA Wien 336 62 152 550

118 StA Korneuburg 77 10 16 103

128 StA Krems an der Donau 44 8 9 61

198 StA St. Pölten 113 15 16 144

238 StA Wiener Neustadt 73 12 14 99

308 StA Eisenstadt 59 13 10 82

449 StA Linz 206 40 138 384

468 StA Ried im Innkreis 37 4 8 49

498 StA Steyr 51 6 5 62

Auswertung Verfahrensautomation Justiz

Parlamentarische Anfrage 9224/J - Fragen 24 und 28

9056/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Anlage zu den Fragen 24 und 28 1 von 2

www.parlament.gv.at



Delikt / StA M W U Gesamt

Auswertung Verfahrensautomation Justiz
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518 StA Wels 106 12 57 175

568 StA Salzburg 213 39 45 297

608 StA Leoben 210 76 36 322

635 StA Graz 199 46 45 290

728 StA Klagenfurt 135 32 19 186

816 StA Innsbruck 203 18 48 269

928 StA Feldkirch 119 25 40 184

3h Verfassungsgesetz vom 8. Mai 1945 über das Verbot der NSDAP 187 28 51 266

037 StA Wien 75 2 25 102

118 StA Korneuburg 4 1 1 6

128 StA Krems an der Donau 8 8

198 StA St. Pölten 10 1 2 13

238 StA Wiener Neustadt 1 1 2

308 StA Eisenstadt 5 1 6

449 StA Linz 18 5 6 29

468 StA Ried im Innkreis 3 1 4

498 StA Steyr 6 1 7

518 StA Wels 9 1 4 14

568 StA Salzburg 4 2 6

608 StA Leoben 6 2 8

635 StA Graz 16 8 2 26

728 StA Klagenfurt 7 3 2 12

816 StA Innsbruck 5 2 4 11

928 StA Feldkirch 10 1 1 12

Gesamt 3093 617 1028 4738

9056/AB XXVII. GP - Anfragebeantwortung - Anlage zu den Fragen 24 und 282 von 2

www.parlament.gv.at




		2022-03-04T12:50:24+0100
	Parlamentsdirektion
	Signaturpruefung unter http://www.signaturpruefung.gv.at




